PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, n° 546, Centro, São João da Mata/MG - CEP: 37.568-000 - Fone: (35) 997766437

E-mail: licitacao@saojoaodamata.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Referência: “Adesão à ata de registro de preços n° 019/2025, oriunda da Concorrência Eletrônica

(SRP) n° 001/2025, realizado pelo Consórcio Interfederativo Minas Gerais – CIMINAS,  com o

objetivo da Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de empresa especializada na

Execução de Obra e Serviço de Construção de Extensão de Rede de Energia Elétrica e Iluminação

dos Municípios”.

Dados do órgão gerenciador: Consórcio Interfederativo Minas Gerais – CIMINAS.

Ata de Registro de Preços n° 019/2025

Concorrência  Eletrônica nº 001/2025

Processo Licitatório nº 008/2025

Dados do órgão aderente: Município de São João da Mata/MG.

Adesão n° 0003/2025

Processo Licitatório nº 067/2025.

      Afigurando-me que a licitação epigrafada se encontra regularmente

desenvolvida e, estando ainda o presente interesse na contratação que deu ensejo à instauração do

processo, eu Rosemiro de Paiva Muniz, no uso das atribuições legais, nos termos do inciso IV do Artigo

71 da Lei Federal 14.133/2021 – ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação de que se cogita para

que se atinjam os mais altos interesses públicos.

   Sigam-se os ulteriores termos.

São João da Mata/MG, 20 de maio de 2025.

--------------------------------------------

Rosemiro de Paiva Muniz

Prefeito Municipal

		2025-05-30T13:30:13-0300
	ROSEMIRO DE PAIVA MUNIZ:05094732617